গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বাংলাদেশ সরকারী কর্ম কমিশন সচিবালয়
আগারগাঁও, শেরে বাংলা নগর, ঢাকা- ১২০৭।
www.bpsc.gov.bd

বিজ্ঞপ্তি

নং- ৮০.১০৭.০১১.০০.০০.০১৫.২০১৬ - ৩৩২

তারিখ : ২৭ ডিসেম্বর - ২০১৬খ্রিঃ
৩০ পৌষ-১৪২৩ বঙ্গাব্দ

বিষয় : স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয়ের আওতাধীন নার্সিং ও মিডওয়াইফারি অধিদপ্তরের ১০ম গ্রেডের “মিডওয়াইফ” পদে সরাসরি নিয়োগের জন্য অনলাইনের মাধ্যমে আবেদনকৃত প্রার্থীদের বিপিএসসি ফর্ম-৩ জমাদান প্রসঙ্গে।